
°) 

s 

Kenmerk: 0911394 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN CULEMBORG; 

beschikkende op het verzoek d.d. 7 mei 2009, ingekomen d.d. 20 mei 2009, van de stichting 

HDV Imamiazam, Rietveldseweg 6 4105 LG te Culemborg om reguliere bouwvergunning 

voor het geheel oprichten van een moskee op het perceel, kadastraal bekend gemeente 

Culemborg, sectie N, rr. 2767, Plaatselijk bekend Rietveldseweg (0ng); 

overwegende, dat het bouwplan voldoet aan de voorwaarden voor een reguliere 

bouwaanvraag; 

dat het perceel is gelegen binnen het bestemmingsplan 1== Herziening Goilberdingen met 

de bestemming Maatschappelijk; 

dat het bouwplan strijdig is met de bestemmingsplan voorschriften artikel 3 lid 2 sub 2 op 

grond van 3.6 lid 1e Wro ontheffing verleend kan worden; 

dat het bouwplan overeenkomstig het bepaalde in de awb artikel 6 lid a gedurende een 

termijn van zes weken vanaf 15 juli 2009 tot 25 augustus 2009 voor ieder ter inzage heeft 

gelegen; dat tegen het bouwplan tijdens de periode van de tervisielegging geen 

zienswijzen zijn ingekomen; 

dat ten behoeve van het bouwplan door de Gelders Genootschap tot bevordering en. 

instandhouding van de schoonheid van stad en Jand d.d. 8 juli 2009 een positief 

welstandsadvies is afgegeven; 

dat wij van mening zijn dat het advies op de juiste manier tot stand is gekomen en voldoet 

aan de voorwaarden voor het uitbrengen van een advies; 

dat wij dit advies derhalve hebben overgenomen en onderschrijven; 

gelezen het advies van de afdeling vergunningen van de gemeente Culemborg d.d. 29 

september 2009, nr. 0912208; 

gelet op het bepaalde in artikel 46, van de Woningwet, en van artikel 3.6 lid 1c van de Wet 

van de Wet op de ruimtelijke ordening; 



BESLUITEN: 

1. _ ten behoeve van het bouwplan vrijstelling te verlenen &xartikel 3.6 Hd 1e van de 

Wet op de zuimtelijke ordening; 

2. _ aan verzoeker voomoemd de gevraagde vergunning te verlenen overeenkomstig 

de bij dit besluit behorende 4 voorwaarden tevens als zodanig gewaarmerkte 

bescheiden e tekeningen. 

De!pgunmbemkzndappvndvmhexbepuld:mhwfd.mk!vmd:lesuvuurdaúng 

U kunt die vinden op http:/w b E 

OSarieveniabel df of doorop de webate van de gemeente tezoeken naattadeventaber 

de hieronder vermeide leges worden u door de heffingsambtenaar van de gemeente Culemborg opgelegd; 

deze worden w in rekening gebracht middels bijgaande acceptgiro’ 

  

Bouwleges: € 9.300,- 

Extralegesartikel6Wro: € 74,65 

Bodemonderzoek: e S7L85 

Welstandsleges: € 980,- 

Totaal: € 10926,50 

Hoogachtend, 

Burgemeester en Wethouders ván Culemborg 

Namens hen 

Teamhoofd Burgerzaken, WMO & Vergunningen 

DE GEMEENTE CULEMBORG GEBRUIKT UW GEGEVENS IN HET KADER VAN DE WET BESCHERMING PERSOONSCEGEVENS ALLEEN VOORDE N 

DEZEBREF GENORMDEDOEEN, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  

  

‘Voorschriften behorend bij de bouwvergunning d.d. 20 oktober 2009 

Verleendaan : Stichting HDV Imamiazam 

Bouwplan : Geheel oprichten van een Moskee 

Adres 
Rietveldseweg (ong)./ Ged. N 2767 

Registern. 0912203 

  

No:_Voorschriften: 

Art. BB/BV 

AMvB-Biab 

  

01 

02 

  

Het bouwtoezicht dient- voorzover het betreft bouwwerken waarvoor 

bouwvergunning is verleend en onverminderd het bepaalde in de 

voorwaarden van de bouwvergunning - tenminste twee dagen voor de 

aanvang elk der hierna te noemen onderdelen van het bouwproces in kennis 

te worden gesteid: / 

3) de aanvang der werkzaamheden,  ontgravingwerkzaamheden 

daaronder begrepen; 

b) de aanvang van het inbrengen van de funderingspalen, het slaan van 

proefpalen daaronder begrepen; 

©) de aanvang van de grondverbeteringwerkzaamheden; 

d) het storten van beton. 

Er dient nog een bouwveiligheidsplan en bouwplaats inrichting ingediend te 

worden. 

Milieu: 

Geadviseerd wordt de tijdens de bouw vrijkomende grond op het eigen 

perceel te verwerken: Indien de grond van het perceel wordt afgevoerd, dan 

zal aan de voorschriften van het Bouwstoffenbesluit moeten worden voldaan. 

Bemonstering van de grond en het laten uitvoeren van analyses zijn dan 

noodzakelijk. . 

Bij grond verzet binnen een halve meter vanaf de Rietveldseweg moet 

rekening gehouden worden met funderingsmateriaal. Dit Materiaa! moet 

apert worden onderzocht en afgevoerd worden naar een gecertificeerde 

verwerker. 

Voor nadere informatie hierover kan contact opgenomen worden met het 

team Milieu van de Gemeente Culemborg. 

BV45 

BV48 

BV242 

  
  

  





  

  

  

BEGANE GROND 

RIOLERING 

  

  

vERDIEPINS 

    
  

  

  

  
  

  

  

  

DAKAANZICHT 

    
  

  
  

SkORNINS MAINESTRGU/ESON 

  

  

  

ALLE AFNETENGEN VAN, BEON-. 

SA N EN OTK TRTIES 

TLGS oeive ong AURTELR 

  

  

    

  

  

PRINCIPE DETAILS £: 10 

  

_15- 

    

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

  
  

GVTE HDSINK:            

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    

          
      

  

LANGSDOORSNEDEAA DWARSDOORSNEDEBB m 

E k 

E 

ennocoerIaN E | engocoenDen 1 

     

  

  

  

   

  

  

  

    

    

  

  

                          

  

  

  
  

        
      

  
  
  

  

    

    

N 

. s| | 

â i 

áË i 
! H 

i | 

5 1 

Sië 

EN a 

z; 

ë 

3 

vm $ 

z;             
— Gverige Pusmtes == BRANDCOWARTIMENT J 

  

m Gienst wonang -- BRANDCONAETINENT 11 BEGANE GAOND Jö… 

>         
  





  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

RECHTERZIJGEVEL 

VOORGEVEL 

        
IJGEVEL LINKERZ 

ACHT 

  

  




